substancialium vel tele judiciarie observacione, citato dicto Thoma se informet, et quic-

quid inveniet nobis referat, committimus et mandamus cum potestate in Curia et extra

citandi et inhibendi literas compulsoriales generales ac remissorias in forma consueta ad

partes decernendi personasque quascumque (si opus esse arbitrabitur) sive ad exhibenda

jura sive ad perhibendum testimonium, etiam per censuras ecclesiasticas cogendi et com-

pellendi, seu si pro celeriori expedicione sibi videbitur ad recipiend' infonnacionem hujus-

modi aliquem probum virum in dignitate ecclesiastica constitutum in partibus illis

commorantem cum simili citandi, inhibendi, cogendi, facultatem deputandi ac compel-

lendi et subdelegandi, cumque aliis facultatibus necessariis consuetis et opportunis, pre-

sentium tenore committimus et mandamus, non obstan' constitucione et ordinacione

apostolicis dicti regni legibus statutis et consuetudinibus etiam juramento roboratis cete-

risque contrariis quibuscunque, statum merita et tenores predictorumque aliorumque for-

san latins exprimendorum pro sufficienter expressis habentes. Que quidem commissio

binas in ejus fine habebat signatures, quarum prior talis erat viz. de mandato domini

nostri Pape, Audiam, idem reverendissimus dominus Cardinalis citet, decernat, deputet,

subdeleget et referat ut petitur. Secunda vero sic subsequebatur viz. placet. J. Cujus

quidem commissionis pretextu per nos citacione legitime extra Romanam Curiam et

ad partes contra et adversus reverendum patrem dominum Thomam Cranmerum pre

fect' metropolitane ecclesie Cantuar' in forma solita et consueta decreta et concessa.

Subsequenter vero constitutus legitime coram nobis providus vir, magister Petrus Reni-

lius, in Romana Curia causarum et serenissimorum Philippi Regis et Marie Regine

Anglie procurator assertus, prout de sue procuracionis mandato nobis legitimam pro-

inisit facere fidem et eo nomine procuratorio et ad recipiend' infonnacionem contento-

rum in preinserta commissione aliquem probum virum in dignitate ecclesiastica consti

tutum in partibus illis commorantem juxta et secundum predicte commissionis vim,

formam, continenciam, et tenorem subdelegari, vicesquo nostras committi per nos debita

cum instancia postulavit. Nos tunc Jacobus Puteus Cardinalis et Judex prefatus, atten-

dentes postulacionem liujusmodi fore justam et racioni consonam, vos reverendos dominos

Wigornien' et Glocestren' Episcopos ac Decanum Londonien et Archidiaconum Can